
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
WÓJTA  GMINY  MANOWO

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości

          Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/124/2017  Rady Gminy Manowo z dnia 28

kwietnia 2017 r.  w sprawie  wyrażenia  zgody na  nieodpłatne  przekazanie  nieruchomości,  Wójt
Gminy Manowo zarządza co następuje:

§ 1     Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  przez  Gminę  Manowo  prawa  własności

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  numer 51 o pow. 0,75 ha, położonej

w obrębie ewidencyjnym Wiewiórowo, na rzecz Skarbu Państwa.

§  2        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


